
Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo
1 4 Alejandra Dachs Izquierdo 1 4 6:00:00 7:59:52 8:02:58 0:03:06 2:02:58 19.522 2:02:58 19.030

Siam Du Barthas 2 3 8:42:58 10:44:25 10:48:22 0:03:57 2:05:24 19.267 4:08:22 18.843
3 4 11:28:22 13:12:56 13:16:21 0:03:25 1:47:59 17.788 5:56:21 18.353
4 2 14:06:21 15:51:31 15:53:47 0:02:16 1:47:26 17.686 7:43:47 18.112
5 1 16:43:47 17:40:40 17:46:24 0:05:44 0:56:53 21.096 8:40:40 18.438

0:12:44 18.900 8:40:40 18.438

2 1 Maria Alvarez Ponton 1 3 6:00:00 7:59:50 8:02:52 0:03:02 2:02:52 19.527 2:02:52 19.045
Tonik De Becherel 2 2 8:42:52 10:44:22 10:48:14 0:03:52 2:05:22 19.259 4:08:14 18.853

3 2 11:28:14 13:12:54 13:16:08 0:03:14 1:47:54 17.771 5:56:08 18.364
4 1 14:06:08 15:51:29 15:53:40 0:02:11 1:47:32 17.655 7:43:40 18.116
5 2 16:43:40 17:40:41 17:46:14 0:05:33 0:57:01 21.046 8:40:41 18.437

0:12:19 18.884 8:40:41 18.437

3 10 Angel Soy Coll 1 5 6:00:00 7:59:49 8:03:01 0:03:12 2:03:01 19.530 2:03:01 19.022
Kingdon Of Heaven 2 4 8:43:01 10:44:21 10:48:24 0:04:03 2:05:23 19.286 4:08:24 18.841

3 5 11:28:24 13:12:55 13:20:52 0:07:57 1:52:28 17.796 6:00:52 18.123
4 3 14:10:52 15:51:30 15:58:53 0:07:23 1:48:01 18.483 7:48:53 17.915
5 3 16:48:53 17:51:53 18:01:33 0:09:40 1:03:00 19.048 8:51:53 18.049

0:22:35 18.849 8:51:53 18.049

4 12 Pedro Godinho 1 1 6:00:00 7:59:53 8:01:04 0:01:11 2:01:04 19.519 2:01:04 19.328
Montalban Endurance 2 5 8:41:04 10:44:20 10:48:48 0:04:28 2:07:44 18.983 4:08:48 18.810

3 1 11:28:48 13:12:57 13:16:00 0:03:03 1:47:12 17.859 5:56:00 18.371
4 4 14:06:00 16:00:40 16:06:26 0:05:46 2:00:26 16.221 7:56:26 17.631

Raid Internacional de Outono de RIO FRIO
CEI * * *     (160,000 Kms)     28 Novembro 2015     Alcochete              10 Participantes               6  (60,%) Clasificados             4  (40,%) No Clasificados

    Fase: 1 (39,000)         Fase: 2 (39,000)         Fase: 3 (31,000)         Fase: 4 (31,000)         Fase: 5 (20,000)

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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5 4 16:56:26 18:22:15 18:27:58 0:05:43 1:25:49 13.983 9:22:15 17.074
0:14:28 17.525 9:22:15 17.074

5 5 Javier Gragera Rodriguez 1 6 6:00:00 8:19:02 8:20:38 0:01:36 2:20:38 16.830 2:20:38 16.639
Sas Incansable 2 6 9:00:38 11:13:14 11:15:02 0:01:48 2:14:24 17.647 4:35:02 17.016

3 6 11:55:02 13:42:50 13:46:35 0:03:45 1:51:33 17.254 6:26:35 16.917
4 5 14:36:35 16:27:40 16:30:08 0:02:28 1:53:33 16.744 8:20:08 16.796
5 5 17:20:08 18:25:13 18:31:10 0:05:57 1:05:05 18.438 9:25:13 16.985

0:09:37 17.279 9:25:13 16.985

6 13 Ricardo Relvas Batista 1 8 6:00:00 8:21:45 8:22:58 0:01:13 2:22:58 16.508 2:22:58 16.367
Diabo Al Biarritz 2 8 9:02:58 11:21:38 11:26:49 0:05:11 2:23:51 16.875 4:46:49 16.317

3 7 12:06:49 14:01:49 14:06:52 0:05:03 2:00:03 16.174 6:46:52 16.074
4 6 14:56:52 16:53:14 17:02:14 0:09:00 2:05:22 15.984 8:52:14 15.783
5 6 17:52:14 19:11:45 19:25:10 0:13:25 1:19:31 15.091 10:11:45 15.693

0:20:27 16.235 10:11:45 15.693

la 2 Jennifer Annetts 1 10 6:00:00 8:25:59 8:27:49 0:01:50 2:27:49 16.029 2:27:49 15.830
Zara De Sao Jose 2 9 9:07:49 11:45:22 11:47:35 0:02:13 2:39:46 14.852 5:07:35 15.215

3 8 12:27:35 14:27:52 14:30:18 0:02:26 2:02:43 15.463 7:10:18 15.199
4
5

ftc 7 Jodie Lee Salinas 1 9 6:00:00 8:25:58 8:27:08 0:01:10 2:27:08 16.031 2:27:08 15.904
Bab Al Shams Vb 2 9:07:08

3
4
5

ret 8 Guillem Soldevila Altarriba 1 2 6:00:00 7:59:51 8:02:49 0:02:58 2:02:49 19.524 2:02:49 19.053
Sulleiman Al Lublin 2 1 8:42:49 10:44:24 10:48:10 0:03:46 2:05:21 19.246 4:08:10 18.858

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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3 3 11:28:10 13:12:53 13:16:12 0:03:19 1:48:02 17.762 5:56:12 18.360
4
5

ot 15 Margarida Oliveira Soares 1 7 6:00:00 8:21:44 8:22:47 0:01:03 2:22:47 16.510 2:22:47 16.388
Balalaika Ben Dandy 2 7 9:02:47 11:21:37 11:26:34 0:04:57 2:23:47 16.855 4:46:34 16.331

3 12:06:34 14:01:50 16.136
4
5

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo
1 27 Rui Lanternas 1 2 7:00:00 9:04:07 9:05:49 0:01:42 2:05:49 18.853 2:05:49 18.598

Diva 2 2 9:45:49 11:30:31 11:33:54 0:03:23 1:48:05 17.765 3:53:54 17.956
3 1 12:13:54 13:57:47 14:00:32 0:02:45 1:46:38 17.905 5:40:32 17.796
4 1 14:50:32 16:04:42 16:12:23 0:07:41 1:14:10 16.180 6:54:42 17.507

0:07:50 17.844 6:54:42 17.507

2 32 Alex Ventura Beneyto 1 8 7:00:00 9:18:34 9:21:36 0:03:02 2:21:36 16.887 2:21:36 16.525
Campanero 2 12 10:01:36 11:53:09 11:56:45 0:03:36 1:55:09 16.674 4:16:45 16.358

3 5 12:36:45 14:24:20 14:27:52 0:03:32 1:51:07 17.289 6:07:52 16.473
4 2 15:17:52 16:10:04 16:19:37 0:09:33 0:52:12 22.989 7:00:04 17.283

0:10:10 17.712 7:00:04 17.283

3 20 Leonor Quadrado Filipe 1 13 7:00:00 9:18:40 9:22:19 0:03:39 2:22:19 16.875 2:22:19 16.442
Damasco Do Alcaide 2 11 10:02:19 11:52:08 11:55:51 0:03:43 1:53:32 16.937 4:15:51 16.416

3 8 12:35:51 14:23:48 14:29:03 0:05:15 1:53:12 17.230 6:09:03 16.421
4 3 15:19:03 16:18:41 16:27:27 0:08:46 0:59:38 20.123 7:08:41 16.936

0:12:37 17.449 7:08:41 16.936

4 18 Luis Diogo Quadrado Filipe 1 12 7:00:00 9:18:41 9:22:16 0:03:35 2:22:16 16.873 2:22:16 16.448
Dea 2 10 10:02:16 11:52:07 11:55:50 0:03:43 1:53:34 16.932 4:15:50 16.417

3 7 12:35:50 14:23:47 14:28:57 0:05:10 1:53:07 17.230 6:08:57 16.425
4 4 15:18:57 16:18:44 16:25:15 0:06:31 0:59:47 20.072 7:08:44 16.934

0:12:28 17.441 7:08:44 16.934

5 42 Alejandro Gomez Antequera 1 16 7:00:00 9:22:54 9:24:05 0:01:11 2:24:05 16.375 2:24:05 16.241

Raid Internacional de Outono de RIO FRIO
CEI * *     (121,000 Kms)     28 Novembro 2015     Alcochete              26 Participantes               13  (50,%) Clasificados             13  (50,%) No Clasificados

    Fase: 1 (39,000)         Fase: 2 (31,000)         Fase: 3 (31,000)         Fase: 4 (20,000)

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
Pagina: 4



Quercus 2 15 10:04:05 11:55:35 11:58:02 0:02:27 1:53:57 16.682 4:18:02 16.277
3 6 12:38:02 14:26:40 14:28:37 0:01:57 1:50:35 17.122 6:08:37 16.440
4 5 15:18:37 16:27:48 16:32:06 0:04:18 1:09:11 17.345 7:17:48 16.583

0:05:35 16.797 7:17:48 16.583

6 28 Nancy Garcia Rodriguez 1 14 7:00:00 9:20:00 9:22:22 0:02:22 2:22:22 16.714 2:22:22 16.436
Woitila 2 19 10:02:22 11:55:32 11:58:29 0:02:57 1:56:07 16.436 4:18:29 16.249

3 9 12:38:29 14:26:46 14:30:05 0:03:19 1:51:36 17.177 6:10:05 16.375
4 6 15:20:05 16:31:35 16:38:27 0:06:52 1:11:30 16.783 7:21:35 16.441

0:08:38 16.769 7:21:35 16.441

7 23 Miguel Borges Caeiro 1 10 7:00:00 9:20:01 9:21:55 0:01:54 2:21:55 16.712 2:21:55 16.489
Duna Do Inquisidor 2 8 10:01:55 11:53:07 11:55:10 0:02:03 1:53:15 16.727 4:15:10 16.460

3 11 12:35:10 14:27:36 14:30:39 0:03:03 1:55:29 16.543 6:10:39 16.350
4 7 15:20:39 16:38:25 16:41:45 0:03:20 1:17:46 15.431 7:28:25 16.190

0:07:00 16.447 7:28:25 16.190

8 40 José Pedro Quadrado Filipe 1 6 7:00:00 9:04:05 9:10:40 0:06:35 2:10:40 18.858 2:10:40 17.908
Django Dos Chaparros 2 3 9:50:40 11:30:30 11:34:47 0:04:17 1:44:07 18.631 3:54:47 17.889

3 3 12:14:47 13:57:48 14:04:06 0:06:18 1:49:19 18.055 5:44:06 17.611
4 8 14:54:06 16:45:56 17:13:40 0:27:44 1:51:50 10.730 7:35:56 15.923

0:17:10 16.546 7:35:56 15.923

9 46 João Pedro Carpinteiro 1 9 7:00:00 9:18:36 9:21:51 0:03:15 2:21:51 16.883 2:21:51 16.496
XL Da Tapada 2 9 10:01:51 11:52:05 11:55:39 0:03:34 1:53:48 16.873 4:15:39 16.429

3 12 12:35:39 14:30:24 14:39:35 0:09:11 2:03:56 16.209 6:19:35 15.965
4 9 15:29:35 16:47:44 16:54:22 0:06:38 1:18:09 15.355 7:37:44 15.861

0:16:00 16.435 7:37:44 15.861

10 47 Frco. Jose Cordovil Telo Sousa 1 17 7:00:00 9:20:02 9:24:21 0:04:19 2:24:21 16.710 2:24:21 16.211
Agua De Março 2 14 10:04:21 11:53:08 11:57:54 0:04:46 1:53:33 17.098 4:17:54 16.285

3 15 12:37:54 14:41:17 14:46:05 0:04:48 2:08:11 15.075 6:26:05 15.696
4 10 15:36:05 16:49:00 16:54:56 0:05:56 1:12:55 16.457 7:39:00 15.817

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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0:13:53 16.310 7:39:00 15.817

11 38 Beatriz Martins Correia 1 20 7:00:00 9:22:16 9:24:48 0:02:32 2:24:48 16.448 2:24:48 16.160
Cigana 2 20 10:04:48 11:56:58 12:00:06 0:03:08 1:55:18 16.582 4:20:06 16.148

3 14 12:40:06 14:40:40 14:45:25 0:04:45 2:05:19 15.427 6:25:25 15.723
4 11 15:35:25 16:55:34 16:58:58 0:03:24 1:20:09 14.972 7:45:34 15.594

0:10:25 15.951 7:45:34 15.594

12 41 Piedad Garcia Picon 1 7 7:00:00 9:07:38 9:14:26 0:06:48 2:14:26 18.334 2:14:26 17.406
Minerva 2 13 9:54:26 11:52:11 11:57:40 0:05:29 2:03:14 15.796 4:17:40 16.300

3 17 12:37:40 14:41:56 14:50:40 0:08:44 2:13:00 14.968 6:30:40 15.512
4 12 15:40:40 17:08:43 17:18:25 0:09:42 1:28:03 13.629 7:58:43 15.166

0:21:01 15.862 7:58:43 15.166

13 35 Filipe Manuel Freire Ramalho 1 25 7:00:00 9:35:36 9:38:07 0:02:31 2:38:07 15.039 2:38:07 14.799
Condessa 2 23 10:18:07 12:24:48 12:28:34 0:03:46 2:10:27 14.682 4:48:34 14.555

3 19 13:08:34 15:19:00 15:22:49 0:03:49 2:14:15 14.260 7:02:49 14.332
4 13 16:12:49 17:40:40 17:46:11 0:05:31 1:27:51 13.660 8:30:40 14.217

0:10:06 14.504 8:30:40 14.217

me 17 Luis Filipe Pimenta 1 4 7:00:00 9:04:06 9:08:32 0:04:26 2:08:32 18.856 2:08:32 18.205
Urso Da Ameira 2 6 9:48:32 11:30:33 11:44:19 0:13:46 1:55:47 18.232 4:04:19 17.191

3
4

la 22 Luis Miguel Barradas 1 15 7:00:00 9:18:39 9:23:42 0:05:03 2:23:42 16.877 2:23:42 16.284
Barca Do Inquisidor 2 21 10:03:42 11:56:57 12:00:49 0:03:52 1:57:07 16.424 4:20:49 16.103

3 13 12:40:49 14:40:41 14:45:12 0:04:31 2:04:23 15.517 6:25:12 15.732
4 15:35:12 16:48:07 16.457

0:13:26

me tr 24 André Borges Caeiro 1 3 7:00:00 9:04:09 9:08:23 0:04:14 2:08:23 18.848 2:08:23 18.227

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
Pagina: 6



Amnesia 2 4 9:48:23 11:30:34 11:35:02 0:04:28 1:46:39 18.203 3:55:02 17.870
3 4 12:15:02 14:06:04 14:26:39 0:20:35 2:11:37 16.752 6:06:39 16.528
4

0:29:17

la 25 Berenice Cisneiros 1 11 7:00:00 9:18:13 9:22:06 0:03:53 2:22:06 16.930 2:22:06 16.467
Zipper 2 7 10:02:06 11:42:48 11:45:44 0:02:56 1:43:38 18.471 4:05:44 17.092

3 10 12:25:44 14:23:22 14:30:09 0:06:47 2:04:25 15.812 6:10:09 16.372
4

0:13:36

la 29 Karen Gomez 1 1 7:00:00 9:04:08 9:05:44 0:01:36 2:05:44 18.851 2:05:44 18.611
Talisman De Guadarranque 2 1 9:45:44 11:30:32 11:32:52 0:02:20 1:47:08 17.748 3:52:52 18.036

3
4

la 31 Jelena Sbitneva 1 21 7:00:00 9:20:03 9:25:57 0:05:54 2:25:57 16.708 2:25:57 16.033
Cardoa De S. Jose 2 22 10:05:57 11:55:34 12:01:18 0:05:44 1:55:21 16.968 4:21:18 16.073

3 16 12:41:18 14:42:30 14:50:01 0:07:31 2:08:43 15.347 6:30:01 15.538
4 15:40:01 17:08:45 13.524

0:19:09

la 34 Peter Wijnendaele 1 23 7:00:00 9:22:15 9:27:33 0:05:18 2:27:33 16.450 2:27:33 15.859
Cairo 2 17 10:07:33 11:54:26 11:58:23 0:03:57 1:50:50 17.402 4:18:23 16.255

3
4

la 36 Sofia Simoes Coelho 1 19 7:00:00 9:18:38 9:24:28 0:05:50 2:24:28 16.879 2:24:28 16.198
Xiita  Da Tapada 2 18 10:04:28 11:52:09 11:58:26 0:06:17 1:53:58 17.273 4:18:26 16.252

3 12:38:26
4

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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me tr 37 Jaime Manuel Cacheirinha Magarreiro 1 18 7:00:00 9:18:35 9:24:25 0:05:50 2:24:25 16.885 2:24:25 16.203
Zara Da Tapada 2 5 10:04:25 11:36:31 11:40:40 0:04:09 1:36:15 20.195 4:00:40 17.452

3 2 12:20:40 13:57:49 14:02:20 0:04:31 1:41:40 19.146 5:42:20 17.702
4 14:52:20 16:00:00 17.734

0:14:30

la 39 João Susano 1 26 7:00:00 9:35:35 9:38:43 0:03:08 2:38:43 15.040 2:38:43 14.743
Curiosa 2

3
4

ret 43 Juan Carlos Sanchez Herrera 1 5 7:00:00 9:08:21 9:10:33 0:02:12 2:10:33 18.231 2:10:33 17.924
Tirante 2 9:50:33

3
4

la 44 Alba Sanchez Perez 1 22 7:00:00 9:21:13 9:26:53 0:05:40 2:26:53 16.570 2:26:53 15.931
Xispa De Graells 2

3
4

ot 45 David Carpinteiro 1 24 7:00:00 9:18:37 9:27:53 0:09:16 2:27:53 16.881 2:27:53 15.823
Azur Da Tapada 2 16 10:07:53 11:52:06 11:58:20 0:06:14 1:50:27 17.847 4:18:20 16.258

3 18 12:38:20 14:30:23 14:50:48 0:20:25 2:12:28 16.600 6:30:48 15.507
4 15:40:48

0:35:55

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Clas Dorsal Binomio Fase Clas Salida Llegada Insp.Vet Recuper. Tiempo Velo.F Pulsa Tiempo Ac Velo
1 49 Ana Margarida Candido Costa 1 6 10:00:00 11:58:40 12:00:34 0:01:54 2:00:34 20.225 2:00:34 19.906

Andorinha 2 2 12:40:34 13:40:23 13:44:17 0:03:54 1:03:43 20.061 3:04:17 19.535
3 1 14:24:17 15:16:20 15:22:25 0:06:05 0:52:03 23.055 3:56:20 20.310

0:05:48 20.821 3:56:20 20.310

2 54 João Moreira 1 5 10:00:00 11:58:39 12:00:31 0:01:52 2:00:31 20.228 2:00:31 19.914
Zurique 2 5 12:40:31 13:40:22 13:45:35 0:05:13 1:05:04 20.050 3:05:35 19.398

3 2 14:25:35 15:16:21 15:29:39 0:13:18 0:50:46 23.638 3:56:21 20.309
0:07:05 20.936 3:56:21 20.309

3 51 Diego Cuñarro Rozas 1 3 10:00:00 11:54:40 11:58:54 0:04:14 1:58:54 20.930 1:58:54 20.185
Haliak LB 2 7 12:38:54 13:37:51 13:49:56 0:12:05 1:11:02 20.356 3:09:56 18.954

3 3 14:29:56 15:20:49 15:39:25 0:18:36 0:50:53 23.583 4:00:49 19.932
0:16:19 21.381 4:00:49 19.932

4 62 Manuel Gonzalez 1 1 10:00:00 11:52:10 11:55:42 0:03:32 1:55:42 21.397 1:55:42 20.743
2 3 12:35:42 13:37:50 13:44:24 0:06:34 1:08:42 19.313 3:04:24 19.523
3 4 14:24:24 15:21:19 15:37:16 0:15:57 0:56:55 21.083 4:01:19 19.891

0:10:06 20.760 4:01:19 19.891

5 50 Paulo Jose Condeixa De Araujo 1 9 10:00:00 12:00:34 12:03:36 0:03:02 2:03:36 19.906 2:03:36 19.417
Key Du Moulins 2 8 12:43:36 13:48:20 13:52:10 0:03:50 1:08:34 18.538 3:12:10 18.734

3 5 14:32:10 15:33:50 15:43:06 0:09:16 1:01:40 19.459 4:13:50 18.910
0:06:52 19.436 4:13:50 18.910

Raid Internacional de Outono de RIO FRIO
CEI *     (80,000 Kms)     28 Novembro 2015     Alcochete              13 Participantes               10  (76,92%) Clasificados             3  (23,08%) No Clasificados

    Fase: 1 (40,000)         Fase: 2 (20,000)         Fase: 3 (20,000)

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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6 60 Aurora Torres Villalon 1 8 10:00:00 12:00:13 12:02:25 0:02:12 2:02:25 19.964 2:02:25 19.605
Falua Alb 2 6 12:42:25 13:46:50 13:49:34 0:02:44 1:07:09 18.629 3:09:34 18.991

3 6 14:29:34 15:35:12 15:41:26 0:06:14 1:05:38 18.283 4:15:12 18.809
0:04:56 19.180 4:15:12 18.809

7 59 Antonio Maria Vaz Almada Saldanha 1 11 10:00:00 12:04:56 12:10:23 0:05:27 2:10:23 19.210 2:10:23 18.407
Vizir 2 11 12:50:23 13:57:57 14:01:30 0:03:33 1:11:07 17.760 3:21:30 17.866

3 7 14:41:30 15:48:18 15:54:22 0:06:04 1:06:48 17.964 4:28:18 17.890
0:09:00 18.511 4:28:18 17.890

8 53 João Maria Moura 1 10 10:00:00 12:00:41 12:03:57 0:03:16 2:03:57 19.887 2:03:57 19.363
Evian 2 10 12:43:57 13:48:44 13:55:30 0:06:46 1:11:33 18.523 3:15:30 18.414

3 8 14:35:30 15:49:41 16:17:36 0:27:55 1:14:11 16.176 4:29:41 17.799
0:10:02 18.486 4:29:41 17.799

9 55 Maria Rita Almeida Peres Beja 1 12 10:00:00 12:06:04 12:14:33 0:08:29 2:14:33 19.038 2:14:33 17.837
Zavisco Das Vargens 2 12 12:54:33 14:05:54 14:12:46 0:06:52 1:18:13 16.819 3:32:46 16.920

3 9 14:52:46 16:01:00 16:08:47 0:07:47 1:08:14 17.587 4:41:00 17.082
0:15:21 18.069 4:41:00 17.082

10 48 Pedro Jorge Casaca Costa 1 13 10:00:00 12:34:57 12:39:35 0:04:38 2:39:35 15.489 2:39:35 15.039
Domino 2 13 13:19:35 14:49:13 14:53:39 0:04:26 1:34:04 13.388 4:13:39 14.193

3 10 15:33:39 17:22:14 17:29:22 0:07:08 1:48:35 11.051 6:02:14 13.251
0:09:04 13.591 6:02:14 13.251

la 56 Antonio Diogo Camara Santa Barbara 1 4 10:00:00 11:52:30 11:59:03 0:06:33 1:59:03 21.333 1:59:03 20.160
Eureka 2 4 12:39:03 13:40:16 13:45:16 0:05:00 1:06:13 19.603 3:05:16 19.431

3
0:11:33

me tr 57 Mariana Gomes Oliveira 1 2 10:00:00 11:53:10 11:57:43 0:04:33 1:57:43 21.208 1:57:43 20.388
Jaima Rs 2 9 12:37:43 13:38:25 13:55:04 0:16:39 1:17:21 19.769 3:15:04 18.455

3 14:35:04 16:04:42 13.388

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
Pagina: 10



0:21:12

la 58 Tomas Conceição 1 7 10:00:00 11:55:33 12:01:59 0:06:26 2:01:59 20.770 2:01:59 19.675
Consentida De Guadarranque 2 1 12:41:59 13:37:52 13:43:44 0:05:52 1:01:45 21.473 3:03:44 19.594

3
0:12:18

EL = Eliminado,RET = Exceso Tiempo, WD = Retirado, FTQ = No Clasificado, DSQ = Descalificado, ME-TR = Metabolico + Tratamiento, LA = Trote, ME = Metabolico
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.
1 67 Miguel Angelo De Oliveira Lou 1 40.000 10:00:00 12:16:59 12:19:15 2:19:15 0:02:16 2:19:15 0:02:16 17.235 17.235

Eferia Rio Frio 2 20.000 12:59:15 14:13:47 14:15:48 1:16:33 0:02:01 3:35:48 0:04:17 15.676 16.682
3 20.000 14:55:48 16:19:59 16:22:22 1:24:11 0:02:23 4:59:59 0:06:40 14.255 16.001

16,00

2 74 Luisa Girbal Faro 1 40.000 10:20:00 12:42:16 12:45:01 2:25:01 0:02:45 2:25:01 0:02:45 16.550 16.550
Espora 2 20.000 13:25:01 14:40:45 14:43:19 1:18:18 0:02:34 3:43:19 0:05:19 15.326 16.121

3 20.000 15:23:19 16:39:11 16:42:18 1:15:52 0:03:07 4:59:11 0:08:26 15.817 16.044
15,92

3 81 Ricardo Fernandes 1 40.000 10:25:00 12:50:16 12:55:20 2:30:20 0:05:04 2:30:20 0:05:04 15.965 15.965
Fenix 2 20.000 13:35:20 14:43:59 14:51:02 1:15:42 0:07:03 3:46:02 0:12:07 15.852 15.927

3 20.000 15:31:02 16:46:37 16:56:47 1:15:35 0:10:10 5:01:37 0:22:17 15.877 15.914
15,91

4 78 Juana Alcaravela Alves Martins 1 40.000 10:25:00 12:51:31 12:55:25 2:30:25 0:03:54 2:30:25 0:03:54 15.956 15.956
Maver Lerma 2 20.000 13:35:25 14:49:02 14:52:29 1:17:04 0:03:27 3:47:29 0:07:21 15.571 15.825

3 20.000 15:32:29 16:48:30 16:56:18 1:16:01 0:07:48 5:03:30 0:15:09 15.786 15.815
15,82

5 71 Luis Falcao Ressano Garcia Lamas 1 40.000 10:15:00 12:45:58 12:50:58 2:35:58 0:05:00 2:35:58 0:05:00 15.388 15.388
Bisquit 2 20.000 13:30:58 14:49:10 14:54:05 1:23:07 0:04:55 3:59:05 0:09:55 14.438 15.058

3 20.000 15:34:05 16:49:09 16:56:01 1:15:04 0:06:52 5:14:09 0:16:47 15.986 15.279
15,28

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Méd. c/penal

Raid Internacional de Outono de RIO FRIO
CEP 80 Km   (80,000 Kms)  28 Novembro 2015   Alcochete              15 Concorrentes               12  (80,%) Classificados             3  (20,%) Não Classificados

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

Méd. c/penal

el = afastado / ret = Tempo longo / wd = Retirado / ftq = No Clasificado / dsq = Descalificado / me-tr = Metabólico + Tratamiento / la = Trote / me = Metabólico
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Lugar Dorsal Fase Km Part. Cheg. Insp. Dur. Recup Dur.T Rec.T Med. Med.Ac.

Raid Internacional de Outono de RIO FRIO
CEP 80 Km   (80,000 Kms)  28 Novembro 2015   Alcochete              15 Concorrentes               12  (80,%) Classificados             3  (20,%) Não Classificados

    Velocidade Máxima: 16,000Km/h       Velocidade Mínima: 12,000Km/h

6 66 José Barradas 1 40.000 10:15:00 12:47:17 12:50:10 2:35:10 0:02:53 2:35:10 0:02:53 15.467 15.467
